25

casu alii possunt uersiculi nati esse uelut non uolgariter scriptum exordium dedicationis in Britannia factae anno 191 *deo qui uias et semitas commentus est* CIL. VII 271 (Or. 2073) aut matronis factae Mediolanii CIL. V 5790 *Secundus Rufianus pro natis suis*

26

Felicitas] hic habitat: | nihil intret mali.

CIL. III 5561, Henzen Or. 7287, uidi quod superest Iuuani in pauimento iam diruto *Felicitas* suppleuit Abeken ipse conlocans post *habitat*, in principio autem carminis causa Zangemeister CIL. IV add. p. 196. Pompeis in pistrino CIL. IV 1454 *hic habitat Felicitas*, in taberna ibidem 733 graeci quos ad 23 adscripsi iambi

pauimento atrii Pompeiani inscripta haec sunt act. inst. arch. Rom. 1880 p. 226: *ae Quartilla: dabis, salus bis: ora gratus architec. s. p. s. ego felix mei* quae quamquam ex notis obscuriora sunt et pluribus modis explicari possunt, aperte tamen exeunt in iambos eosque quaesitos, quia non est scriptum *meique*. exemplum propono tale

*saluebis: ora gratus architectoni,
sim patrimoni semper ego felix mei*

27

Rufine haruspex, di te seruent cum tuis.

CIL. X 1895 uidit Mommsen Puteolis, nunc Nea-
 poli haec ab altera parte lapidis scripta, ab altera
honori C. Mari Fortinati, patrono triclini Elueniani n. a.
r. aut b. honoris auctori fortasse sic acclamatum est ob
gratias

28

Marcus Frontinus Memnonem coram audio.

CIL. III 62 in Memnonis statua sub carminibus
 Maximi Statilii trochaico et iambico quae infra proponen-
 tur, ergo post a. 136 m. Febr. iam Mommsenus
 agnouit ex praenomine omnibus litteris scripto. et carminis
 causa praesens tempus electum est adiectumque *coram*
 (Horatius epist. I 7, 38 *audisti coram*)

29

Vrsus togátus uitreá qui priuus pila
 lúsi decenter cum meis lúsóribus
 laudante populó maximis clámóribus
 thermis Traiiani, thermis Agrippae et Titi,
 multum et Nerónis, sí tamen mihi créditos,
 ego sum. ouantés conuenite pilicrepi
 statuanque amici flóribus, uiolis rosís
 folióque multó adque unguentó marcidó
 oneráte amántés et merum prófundite
 10 nigrum Falernum aut Sétinum aut Caecubum
 uiuó ac uolenti dé apothécá dominicá
 Vrsunque canite uóce concordí senem
 hilarem iocósum pilicrepum scholasticum,
 qui uicit omnés antecessóres suos
 15 sénsú, decóre adque arte suptilissimá.

nunc uéra uersu uerba dicamus senés:
 sum uictus ipse, fateor, á ter cónsule
 Véro patrónó, nec semel sed saepius,
 cuius libenter dicor exodiarius.

CIL. VI 9797 describere Lersch Bormann alii, Or. 2591.
 AL. Burmanni III 29, Meyeri 890 Romae in basilica
 Vaticana. Verus patronus u. 18 est M. Annii Verus con-
 sul tertium anno 126, ut docuerunt Borghesius op. V p. 352
 et Mommsenus eph. ep. I p. 55. *i* elatae apicisque notae
 crebrae nec umquam falsae. plerique iambi puri, hiatus le-
 gitimus in 11 correpta uoce monosyllaba, orationis pausa
 coniunctus in 6, numerorum incisioni in 8 (neque enim
 quattuor *unguento* efficit syllabas) et 10. *Agrippae* mo-
 lossicum ut apud epicos u. 4